Edição 4.081 | Ano 12
23 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

EXTRATOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: SJQDJYVM-PE1ACOOM-GAX2M5ZK-5CCTE0GL
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0019/2024

EXTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO /REGISTRO DE PREÇOS Nº. 087/2023

CONTRATANTE – Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim

Empresa: FREEDOM DO BRASIL LTDA

CNPJ nº: 35.733.585/0001-33

OBJETO – Aquisição de material permanente eletrônico e doméstico para atender as

necessidades das secretarias do Município de Senhor do Bonfim-Ba.

Valor Global Estimado: R$ 4.399,99 ( quatro mil, trezentos e noventa e nove reais e noventa e

nove centavos)

Prazo de 12 (doze) meses.

Senhor do Bonfim- BA, 12 de janeiro de 2024.

Laércio Muniz de Azevedo Júnior
Prefeito Municipal

Órgão Gerenciador

Edição 4.081 | Ano 12
23 de janeiro de 2024

Página 3

EXTRATOS

Certificação Digital: SJQDJYVM-PE1ACOOM-GAX2M5ZK-5CCTE0GL
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0009/2024

EXTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO /REGISTRO DE PREÇOS Nº. 110/2023

CONTRATANTE – Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim

Empresa: COMERCIAL CONSTRUCENTER LTDA-ME

CNPJ nº: 21.485.241/0001-48

OBJETO – Contratação de empresa para fornecimento parcelado de material tipo elétrico para ser

utilizado na manutenção da iluminação pública, espaços e prédios públicos de acordo a

necessidades das secretarias do município de Senhor do Bonfim-Ba.

Valor Global Estimado: R$ 11.750,00 ( onze mil e setecentos e cinquenta reais)

Prazo de 12 (doze) meses.

Senhor do Bonfim- BA, 11 de janeiro de 2024.

Laércio Muniz de Azevedo Júnior
Prefeito Municipal

Órgão Gerenciador

Edição 4.081 | Ano 12
23 de janeiro de 2024

Página 4

Certificação Digital: SJQDJYVM-PE1ACOOM-GAX2M5ZK-5CCTE0GL
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

	AVISO
	EXTRATOS

		2024-01-23T16:56:04-0300